

លក្ខខណ្ឌទូទៅគណនីប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់

TERMS AND CONDITIONS OF TERM DEPOSIT

- ១. ធនាគារស៊ីស៊ីយូ ខមរមីសល ប៊ែង ម.ក ផ្តល់វិញ្ញាបនបត្រប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់ជូន អតិថិជន ចំពោះគ្រប់ការដាក់ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់។ វិញ្ញាបនបត្រនេះជាកម្មស្តង់ដារនៃការដាក់ ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់ ប៉ុន្តែអតិថិជនមិនអាចយកទៅចាត់ទុកឱ្យផ្សេងទៀត នៅលើទីផ្សារ ផ្ទេរ ឬដាក់ជាទ្រព្យធានានៅអង្គការ ឬ ស្ថាប័នហិរញ្ញវត្ថុផ្សេងទៀត។
- ២. ចំនួនប្រាក់ដែលអតិថិជនទទួលបាន ត្រូវជាប់កាតព្វកិច្ចពន្ធកាត់ទុក ឬពន្ធផ្សេងៗតាមច្បាប់ និងលិខិតបទដ្ឋាន គតិយុត្តិជាធរមាន។
- ៣. ម្ចាស់គណនីអាចប្រើប្រាស់ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់ បាននៅថ្ងៃដល់កាលកំណត់នៃថ្ងៃធ្វើការ។
- ៤. អតិថិជនអាចដកប្រាក់មុនកាលកំណត់បាន លុះត្រាតែមានការយល់ព្រមពីធនាគារ ហើយអតិថិជននឹងត្រូវខាតបង់ ការប្រាក់ដែលត្រូវទទួលបាន។
- ៥. ក្នុងករណីមានការបាត់វិញ្ញាបនបត្រប្រាក់បញ្ញើ ម្ចាស់គណនីត្រូវធ្វើការជូនដំណឹងជាលាយលក្ខណ៍អក្សរមក ខាងធនាគារជាបន្ទាន់ នៅស្នាក់ការណាមួយដែលនៅជិតលោកអ្នកបំផុត។
- ៦. ម្ចាស់គណនីត្រូវបង្ហាញវិញ្ញាបនបត្រប្រាក់បញ្ញើនៅពេលមកស្នើសុំដកប្រាក់។
- ៧. ករណីអតិថិជនជ្រើសរើសលក្ខខណ្ឌបន្តដោយស្វ័យប្រវត្តិប្រសិនបើពុំមានការស្នើសុំផ្លាស់ប្តូរលក្ខខណ្ឌផ្សេងៗ នៅពេលគណនីដល់កាលកំណត់ នោះមានន័យថាម្ចាស់គណនីយល់ព្រមបន្តរយៈពេលដាក់ប្រាក់បញ្ញើមានកាល កំណត់ដូចរយៈពេលមុន ហើយទទួលយកអត្រាការប្រាក់ស្តង់ដារ ដែលធនាគារកំពុងមានជាធរមាន។
- ៨. ចំពោះការដាក់ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់ ដោយទទួលបានការប្រាក់ជាប្រចាំខែ ករណីអតិថិជនស្នើសុំបិទ គណនីមុនកាលកំណត់ អតិថិជនត្រូវទូទាត់នូវរាល់ការប្រាក់ទាំងអស់ដែលបានទទួលប្រចាំខែ ត្រលប់មកធនាគារវិញ ដោយអនុញ្ញាតឱ្យធនាគារធ្វើការទូទាត់សាច់ប្រាក់ចេញពីគណនីអតិថិជន។
- ៩. ធនាគារសូមរក្សាសិទ្ធិក្នុងការធ្វើការកែប្រែលក្ខខណ្ឌទាំងនេះ ដោយមិនចាំបាច់ជូនដំណឹងជាមុនឡើយ។

- 1. CCU Commercial Bank Plc. (the Bank) will issue a Certificate of Term Deposit for each term deposit placed with the Bank. The certificate is the evidence of the deposit only and it must not be used as a commercial paper, transferable, or as collateral with other financial institution.
- 2. Interest to be paid to the client is subject to withholding tax and other taxes in accordance with the Laws and Regulations in force.
- 3. Fund made available upon maturity date during business days only.
- 4. Premature withdrawal of the deposit, if allowed, shall be at the Bank's sole discretion and the client will not receive the full interest as stated in this certificate.
- 5. If the certificate is lost, the client shall inform the Bank immediately by writing to the nearest Bank's branch or office.
- 6. The certificate shall be presented and returned to the Bank when making withdrawal.
- 7. In case the account holder chooses automatic rollover, and upon the arrival of the maturity date, in case the account holder does not give written instruction to the Bank to change the terms, the term deposit shall be successively renewed for the same period at the Bank's prevailing rate at the time of renewal.
- 8. For Monthly Growth Term Deposit Account, in case that the client requests to make redemption before the maturity date, the client agrees to return the monthly paid interest and authorizes the Bank to deduct from the client account.
- 9. The Bank reserves all rights, at its sole discretion, to change any term conditions without prior notice to the client.